
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

 «Школа №1 ст. Новотитаровская» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 04.10.2021г.                                                                                  № 285 
 

 

Об организации инновационной работы 

 в АНОО «Школа№1 ст. Новотитаровская» 

в 2021– 2022 учебном году 

 

      В целях совершенствования научно-исследовательской и инновационной 

деятельности школы, развития творческого и профессионального потенциала 

педагогического коллектива и на основании, в рамках реализации программы 

развития АНОО «Школа№1 ст. Новотитаровская», в целях повышения 

качества и эффективности  образовательного процесса в соответствии с 

требованиями ФГОС, обобщения передового опыта педагогов, реализующих 

инновационные технологии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об  инновационной деятельности  АНОО 

«Школа№1 ст. Новотитаровская» 

2. Организовать инновационную деятельность педагогического коллектива 

АНОО «Школа№1 ст. Новотитаровская» в 2021 - 2022 учебном году по 

следующим содержательным линиям: 

- реализация  проектов: 

 «Успех каждого ребёнка» в рамках нацпроекта «Образование»; 

 «ЕГЭ — старт в будущее»,  направленный на повышение  эффективности 

механизмов управления качеством образования и достижение учащимися 

общеобразовательных организаций более  высоких результатов ГИА. 

-совершенствование компонентов педагогической деятельности через 

освоение технологии «Педагогическая мастерская» 

3. Утвердить творческую группу по реализации инновационной деятельности 

в составе: 

Ковтун И.И.,  директор;  

Тощенко Т.И., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Таран В.Н.,  заместитель директора по воспитательной работе; 

Триунтова А.О., руководитель школьного методического объединения 

классных руководителей; 

Дугина Е.С.,  руководитель школьного методического объединения учителей 

начальных классов; 

https://сайтобразования.рф/


Гранкова Е.А. руководитель ШМО учителей математического цикла; 

Соколова Н.В.,  руководителя ШМО учителей гуманитарного цикла 

Башмакова Л.В., руководителя ШМО учителей естественного цикла 

4. Закрепить за членами творческой группы следующие направления работы: 

- Тощенко Т.И.– организационно-методическое сопровождение и контроль 

инновационной деятельности педагогического коллектива, обобщение опыта; 

 Таран В.Н., Дугина Е.С,, Триунтова А.О., Соколова Н.В., Башмакова Л.В., 

Гранкова Е.А.  – реализация проекта «Успех каждого ребенка», «ЕГЭ – старт 

ы будущее». 

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

 

Директор АНОО 

«Школа№1 ст. Новотитаровская»                                          И.И. Ковтун 

  

 

С приказом ознакомлены: 

Тощенко Т.И. 

Таран В.Н. 

Соколова Н.В. 

Дугина Е.С. 

Гранкова Е.А. 

Триунтова А.О. 

Башмакова Л.В. 

 

 

 

 


